
総合案内業務終了のお知らせ

新型コロナウイルス感染症対策として実施しておりました正面玄関での総合案内

業務は、令和６年１２月１３日（金）をもちまして終了いたします。今後も引き続き院

内感染対策は実施してまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

お 願 い

ご来院の際には、正面玄関に設置されている非接触型体温計にて検温を行い、

発熱がないことをご確認ください。また、マスクの着用と、来院時の手指消毒にも

ご協力をお願いいたします。

ご来院時に万が一、発熱がある場合は、必ず医事受付スタッフにお申し出いた

だき、スタッフの指示に従っていただきますようお願い申し上げます。


